様式第３（第９条関係）
                                    　　                　      　　    年  月  日
　公益財団法人やまぐち産業振興財団理事長　様
                                    　      　住　　　所
                  　                  申請者  名　　　称
                                     　       代表者氏名 　　               印
　　やまぐち頑張る企業応援プロジェクト売上拡大事業に係る助成事業の
内容（経費の配分）の変更承認申請書
  　年　月　日付けやま産振第　　　号をもって交付決定の通知があった上記の助成事業の内容（経費の配分）を下記のとおり変更したいので、やまぐち頑張る企業応援プロジェクト売上拡大事業助成金交付要綱第９条第１項の規定により承認を申請します。
記

実施計画名
１　変更の理由
２　変更の内容
[商品・製品の改良事業] 　　　　　　　         　               　　        (単位:千円)
	経費区分
	助成事業に
要する経費
	負担区分
	備考

	自己負担額
	助成金額

	変更前
	変更後
	変更前
	変更後
	変更前
	変更後

	謝　　　金

	旅　　　費

	開発事業費

	庁　　　費

	委　託　費

	知財関連経費

	理事長が適当と認める経費

	小      計

[販路拡大プロモーション事業]　　　       　　                             (単位:千円)
	経費区分
	助成事業に
要する経費
	負担区分
	備考

	自己負担額
	助成金額

	変更前
	変更後
	変更前
	変更後
	変更前
	変更後

	謝　　　金

	旅　　　費

	庁　　　費

	外　注　費

	理事長が適当と認める経費

	小      計

	 合　　　計

(注)委託する場合には、備考欄に委託先名を記入すること。